Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Второго Созыва
Решение

от 21.05.2024г.                                 с.Елнать                                                 №172

О внесении изменений в  Правила благоустройства территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  Ивановской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Внести в  Правила благоустройства территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, утвержденные решением Совета Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  от 27.11.2018  №200, (далее – Правила благоустройства) следующие изменения:
	1.1. пункт 4. статьи 3.  Правил благоустройства дополнить абзацем следующего содержания:
«-загрязнение объектов благоустройства путем слива на территориях общего пользования хозяйственно-бытовых сточных вод, производственных сточных вод, жидких бытовых отходов.»;
	1.2. пункт 6. статьи 13.  Правил благоустройства дополнить абзацем следующего содержания:
«-сливать хозяйственно-бытовые сточные воды, производственные сточные воды, жидкие бытовые отходы.».
	2. Обнародовать   настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского  сельского  поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

 Председатель Совета Елнатского  сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области  					                               А.Г.Кокотова

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области						                                Г.И.Гарнова